
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-217/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/    Adam Lubiak   

           

 

2) /-/    Piotr Borczyński  

                         

 

3)  /-/   Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4) /-/    Paweł Dąbrowski  

      

 

5) /-/    Grzegorz Siwek          



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 982 780,84 1 154 907,09

Pozostała działalność 910 768,00 1 082 894,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 105,00

Program POZNAJ POLSKĘ - wpłaty rodziców 0,00 17 105,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 155 021,25

Projekt Erazmus+ Doskonalimy swój warsztat pracy w 

Europie
0,00 155 021,25

277 077 382,60 277 249 508,85

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-217/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

172 126,25

80195 172 126,25

17 105,00

17 105,00

155 021,25

155 021,25

Razem: 172 126,25



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 162 161,25 7 140,00

Pozostała działalność 155 021,25 0,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

155 021,25 0,00

Projekt Erazmus+ Doskonalimy swój warsztat pracy w 

Europie
155 021,25 0,00

162 161,25 7 140,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-217/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

-155 021,25

Razem: -155 021,25

80195 -155 021,25

-155 021,25

-155 021,25



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 005,00 900,00

Pozostała działalność 15 105,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 105,00 0,00

Program POZNAJ POLSKĘ - wpłaty rodziców 15 105,00 0,00

16 005,00 900,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-217/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

-15 105,00

Razem: -15 105,00

80195 -15 105,00

-15 105,00

-15 105,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 400,00 11 400,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00

Program POZNAJ POLSKĘ - wpłaty rodziców 2 000,00 0,00

13 400,00 11 400,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-217/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-2 000,00

Razem: -2 000,00

80195 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00


